
 
У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

12 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 202/12/21 
липня 2021 р.        м. Хотин 

 

Про затвердження технічних  
документацій із землеустрою  
та передачі земельних ділянок 

у власність 

 

Розглянувши технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), керуючись пунктом 34 частини 
1 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Земельним 
Кодексом України, Законом України «Про землеустрій» та беручи до уваги 
рекомендації постійної комісії з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони природи, Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічні документації  із землеустрою щодо встановлення 
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості). 
 1.1. Передати у власність земельні ділянки громадянам: 
 1.2. Внести зміни в земельно-облікові документи: 
 

 

№ 

п\

п 

 

 

 

 

Прізвище, 
ім’я та по батькові 

адреса земельної ділянки 

 

Площа 
земель

ної 
ділянк
и по 

матері
алам  

інвент
аризац

ії, 
га. 

З них: 
02.01 Для 

будівництв
а і  обслуго 

вування 
житло вого 
будинку, 
господар 

ських 
будівель і 
споруд, га. 

01.03 Для  
ведення 

особистого 
селянськог

о 
господарст

ва, га. 

01.05 Для 
індивідуаль

ного  
садівництв

а, га 

02.05 Для 
будівництв

а 
індивідуал

ьних  
гаражів, га. 

1 Рашківський Олег Дмитрович 

м. Хотин вул.. Першотравнева 8А 

02.01 №7325010100:01:007:0622 

 

  

 

0,1000 

 

 

 

  

2 Струк Марія Валентинівна 

м. Хотин 2-й пров. Запорізький 5 

02.01 №7325010100:01:019:0354 

  

 

0,1000 

   

3 Панасенко Тетяна Володимирівна 

м. Хотин вул.. Котовського 31А  
02.01 №7325010100:01:013:0389 

  

 

0,1000 

 

 

  



01.03 №7325010100:01:013:0387 0,0963 

4 Цвик Руслан Дмитрович 

с. Пашківці  
01.03 №7325086000:03:002:0241 

   

 

1,9369 

  

5 Баламутовська Зінаїда Феодосіївна 

с. Пашківці вул.. Жовтнева 63 

02.01 №7325086000:02:002:0155 

01.03 №7325086000:02:002:0152 

01.03 №7325086000:02:001:0034 

 

 

 

 

 

0,2500 

 

 

 

0,0453 

0,3688 

  

6 Дудка Віктор Васильович 

с. Каплівка вул.. Мегерська 7А 

02.01 №7325082800:02:001:0149  
01.03 №7325082800:02:002:0184  
01.03 №7325082800:02:001:0152 

01.03 №7325082800:02:001:0150  

 

 

 

 

0,2500 

 

 

 

0,3330 

0,2725 

0,2106 

  

7 Семенюк Богдан Васильович 

с. Білівці вул..Східна 17 

02.01 №7325080400:02:004:0048 

01.03 №7325080400:02:001:0025 

  

 

0,2103 

 

 

 

0,4722 

  

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), за межами 
населеного пункту с. Ворничани. 

2.1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну ділянку площею 0,4506 га 
кадастровий номер 7325080900:01:001:0206 власнику земельної ділянки (паю) 
Пензар Анастасії Харлампівні для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, відповідно до технічної документації із землеустрою. 

2.2. Виділити в натурі (на місцевості) земельну ділянку площею 0,5207 га 
кадастровий номер 7325080900:01:001:0263 власнику земельної ділянки (паю) 
Пензар Анастасії Харлампівні для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, відповідно до технічної документації із землеустрою. 

2.3. Виділити в натурі (на місцевості) земельну ділянку площею 1,4407 га 
кадастровий номер 7325080900:03:001:0062 власнику земельної ділянки (паю) 
Пензар Анастасії Харлампівні для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, відповідно до технічної документації із землеустрою. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань  містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В.Юзько). 
 

 

 

 

Міський голова               Андрій ДРАНЧУК 


